
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XLI сесія VI скликання)

30.12.2013 м. Кривий Ріг №2343

Про внесення змін до рішення місь-
кої ради від 28.12.2012 №1572 «Про
визначення  мінімальної  вартості
місячної  оренди  1 кв.  метра зага-
льної   площі   нерухомого    майна
фізичних  осіб»

Відповідно до Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва
та житлово-комунального господарства України від 07 серпня 2013 року №369
«Про показники опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами
України»; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Украї-
ні», міська рада вирішила:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 28.12.2012 №1572 «Про ви-
значення мінімальної вартості місячної оренди 1 кв. метра загальної площі не-
рухомого майна фізичних осіб», а саме: у додатку викласти в новій редакції:

1.1 абзац 4 пункту 2:
«Рн = 5051 грн. – показник опосередкованої вартості спорудження житла

в Дніпропетровській області.»;
1.2 пункт 3:
«3. Установлюється розмір мінімальної вартості місячної оренди 1 кв. ме-

тра загальної площі нерухомого майна (житлові будівлі, нежитлові будівлі:
громадські, виробничі, складські) розрахунково за вищезазначеною форму-
лою.»;

1.3 визнати таким, що втратив чинність, пункт 3 попередньої редакції.

2. Управлінням фінансовому, розвитку підприємництва виконкому місь-
кої ради, відділу преси та інформації апарату міської ради і виконкому (Рож-
ко О.В., Рижкова І.О., Герасименко І.М.) забезпечити інформування населення
міста про зміст рішення у визначений чинним законодавством України термін.

3. Рішення набирає чинності з 01.01.2014.

4. Контроль  за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської



2

ради з питань  планування  бюджету та економіки  (Нусінов В.Я.),  координацію
роботи – на заступника міського голови Світличного О.В.

Міський голова                                                                          Ю.Вілкул


